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Skolas formas izvēle
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Skolas formas no SIA «Ameri»
https://skolenuformas.lv/

https://skolenuformas.lv/
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Uzlabota satiksmes drošība pie skolas – pirms gājēju 
pārejām uzkrāsots brīdinošs marķējums ātruma trepe
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Skolas vide – esošās velo novietnes
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Skolas vide – velo novietnes

Esam panākuši, ka jaunā skolas korpusa būvniecības projektā tiks izbūvētas 
jaunas novietnes 30 velosipēdiem.
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Skolas vides uzlabošana

Pirms jaunā mācību gada Ganību ielā tika uzstādīta ātruma ierobežojuma zīme 30 km/h
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Skolotāju un vecāku kopīgs 
saliedēšanas pasākums 

Skolas balle.
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Ēdināšanas pakalpojumu nodrošināšana skolā 
(problēmas un uzlabojumi)

Skolas padomes darba grupa kopā ar skolotājiem un skolēnu pašpārvaldi
aptaujāja skolēnus par skolas ēdnīcu - tika veiktas pārrunas un panākti vairāki
uzlabojumi.

Virtuvē ir iekārtota klade, lai katrs varētu ierakstīt ieteikumus un vērtējumus
par ēdienu.
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Skolas un ģimenes sadarbība – informācijas 
apmaiņa, interešu izglītība, kopīgi pasākumi

 Regulāri tiek apzinātas dažādas interešu izglītības iespējas.
 Tiek plānoti kopīgi pasākumi ar vecākiem.
 Caur dažādām aptaujām gūt atgriezenisko saiti. 
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Drošības dienas skolā

Pirms vasaras brīvlaika bērniem tika noorganizētas drošības dienas, kur Valsts
policijas, Ceļu policijas, Ātrās palīdzības, Sadales tīklu darbinieki un Ugunsdzēsēji
atgādināja un stāstīja par drošību vasaras brīvdienās.
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Drošības dienas skolā - Neatliekamā medicīniskā palīdzība 
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Drošības dienas skolā – Ceļu policija
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Drošības dienas skolā – Ceļu policija
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Drošības dienas skolā - AS ‘’Sadales tīkls’’
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Drošības dienas skolā - Valsts ugunsdzēsības un glābšanas 
dienests
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Drošības dienas skolā – Valsts policija


